

HENRIK SKOUSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27414206

Uglevej 9
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Henrik Hundebøl Skousen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK SKOUSEN HOLDING ApS
Uglevej 9
8210 Aarhus V

CVR-nr: 27414206
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af bolig samt investeringsvirksomhed i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52.035 kr., der anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		125.918	126.550
Ejendomsomkostninger		-26.155	-34.288
Administrationsomkostninger		-9.313	-9.717
Bruttoresultat		90.450	82.545
Personaleomkostninger	1	-26.055	-40.928
Resultat af ordinær primær drift		64.395	41.617
Andre finansielle indtægter		4.939	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.071	-4.879
Ordinært resultat før skat		59.263	36.738
Skat af årets resultat	2	-7.228	0
Årets resultat		52.035	36.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.035	36.738
I alt		52.035	36.738

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	18/05/2022	57.200

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		936.921	936.921
Materielle anlægsaktiver i alt	3	936.921	936.921
Anlægsaktiver i alt		936.921	936.921
Andre tilgodehavender		44.202	44.274
Tilgodehavender i alt		44.202	44.274
Andre værdipapirer og kapitalandele		438.555	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		438.555	0
Likvide beholdninger		284.772	685.135
Omsætningsaktiver i alt		767.529	729.409
AKTIVER I ALT		1.704.450	1.666.330

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.348.290	1.353.455
Forslag til udbytte		57.200	
Egenkapital i alt		1.530.490	1.478.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.806	16.983
Skyldig selskabsskat		5.958	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.395	7.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.201	111.149
Deposita		33.600	51.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.960	187.875
Gældsforpligtelser i alt		173.960	187.875
PASSIVER I ALT		1.704.450	1.666.330

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	20.276	36.000
Skattefri kørselsgodtgørelse	5.779	4.928
	<u>26.055</u>	<u>40.928</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	7.228	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.228</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	936.921
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>936.921</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>936.921</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a 100,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2017	125.000
Tilgang/afgang	<u>0</u>
Selskabskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1